



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				
					[image: Základní škola Ilji Hurníka Opava, Ochranova 6 - příspěvková organizace]
				
				
					Základní škola Ilji Hurníka Opava,
					Ochranova 6 - příspěvková organizace
				
			
		

		
			
				
					[image: Facebook]
					Facebook
				
			

			
				
					[image: Bakaláři]
					Bakaláři
				
			

			
				
					[image: YouTube]
					YouTube
				
			

			
				
					[image: HappySnack]
					HappySnack
				
			

			
				
					[image: Jídelníček]
					Jídelníček
				
			

		

		
			
				
					[image: Chystám se do 1. třídy]
					Chystám se do 1. třídy
				
			

			
				
					[image: Chystám se na střední]
					Chystám se na střední
				
			

			
				
					[image: Schránka důvěry]
					Schránka důvěry
				
			

			
				
					[image: Domino]
					Domino
				
			

		

	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	O škole	Historie školy
	Charakteristika školy
	Dokumenty školy
	Pedagogický sbor
	Organizace roku
	Školní poradenské pracoviště
	Školská rada
	Ochrana osobních údajů
	Povinně zveřejňované informace
	Aktuality


	Aktivity školy	Sborové zpívání
	Výuka hry na nástroje
	ZAV - psaní na klávesnici
	Výuka cizích jazyků
	EVVO
	Volnočasové aktivity
	Lyžařský výcvik
	Škola v přírodě
	Zahraniční zájezdy
	Školní televize


	Projekty	"Šablony"
	Erasmus+
	Konflikt - koření života
	Neztraťme se v krizové situaci
	O2 Chytrá škola
	Ozdravné pobyty SFŽP
	Zvyšování odborných znalostí pedagogů v problematice bezpečného klimatu
	ZASAĎ, POZORUJ, VYPĚSTUJ
	Učitel - spolutvůrce klimatu třídy
	Přímá a jasná podpora školní inkluze
	Modernizace vzdělávání na základní škole


	Školní družina	Provoz ŠD a ŠK
	Dokumenty ŠD
	Kroužky ŠD
	Dění v ŠD


	Naše úspěchy	Reference
	Napsali o nás
	Úspěchy žáků
	Úspěšní absolventi


	Galerie	Fotogalerie
	Videogalerie


	Kontakty


					

				

			

			
				
				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

			

		
				Schránka důvěry
		

		
	
	

		
				Chystám se do 1. třídy
		

		
	
	

		
				Chystám se na střední
		

		
	



	
	

		
				O škole
		

			

		
				Historie školy
		

		
	
	

		
				Charakteristika školy
		

		
	
	

		
				Dokumenty školy
		

		
	
	

		
				Pedagogický sbor
		

		
	
	

		
				Organizace roku
		

		
	
	

		
				Školní poradenské pracoviště
		

		
	
	

		
				Školská rada
		

		
	
	

		
				Ochrana osobních údajů
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

		
	



	
	

		
				Aktivity školy
		

			

		
				Sborové zpívání
		

		
	
	

		
				Výuka hry na nástroje
		

		
	
	

		
				ZAV - psaní na klávesnici
		

		
	
	

		
				Výuka cizích jazyků
		

		
	
	

		
				EVVO
		

		
	
	

		
				Volnočasové aktivity
		

		
	
	

		
				Lyžařský výcvik
		

		
	
	

		
				Škola v přírodě
		

		
	
	

		
				Zahraniční zájezdy
		

		
	
	

		
				Školní televize
		

		
	



	
	

		
				Projekty
		

			

		
				"Šablony"
		

		
	
	

		
				Erasmus+
		

		
	
	

		
				Konflikt - koření života
		

		
	
	

		
				Neztraťme se v krizové situaci
		

		
	
	

		
				O2 Chytrá škola
		

		
	
	

		
				Ozdravné pobyty SFŽP
		

		
	
	

		
				Zvyšování odborných znalostí pedagogů v problematice bezpečného klimatu
		

		
	
	

		
				ZASAĎ, POZORUJ, VYPĚSTUJ
		

		
	
	

		
				Učitel - spolutvůrce klimatu třídy
		

		
	
	

		
				Přímá a jasná podpora školní inkluze
		

		
	
	

		
				Modernizace vzdělávání na základní škole
		

		
	



	
	

		
				Školní družina
		

			

		
				Provoz ŠD a ŠK
		

		
	
	

		
				Dokumenty ŠD
		

		
	
	

		
				Kroužky ŠD
		

		
	
	

		
				Dění v ŠD
		

		
	



	
	

		
				Naše úspěchy
		

			

		
				Reference
		

		
	
	

		
				Napsali o nás
		

		
	
	

		
				Úspěšní absolventi
		

		
	



	
	

		
				Galerie
		

			

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Videogalerie
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			
				Základní škola Ilji Hurníka Opava,
				Ochranova 6 - příspěvková organizace
			

			Adresa

			
				Ochranova 6

				746 01 Opava
			

			
				
					IČO: 70999236
				

				
					Datová schránka: bunmmvg
				

			

			
				
					
						
						+420 553 714 065
					
				

				
					
						
						skola@zsochranova.cz
					
				

			

		

		
			
				Kde nás najdete?
			
		

	

	
		
			
				
					
					
						
							[image: /image.php?nid=21104&oid=10879388]
						
					

					
					
						
							[image: ]
						
					

					
					
						
							[image: https://www.opava-city.cz/cz/]
						
					

					
					
						
							[image: ]
						
					

					
					
						
							[image: ]
						
					

					
					
						
							[image: /image.php?nid=21104&oid=10878359]
						
					

					  
				
			

		

	





	
		© 2024 Základní škola Ilji Hurníka Opava, Ochranova 6 - příspěvková organizace, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	